
Zarządzenie Nr  40/2020 

Wójta Gminy Wierzbica 

z dnia  14.07.2020 roku 

  

w sprawie powołania komisji w celu dokonania odbioru końcowego zadania pn: Ułatwienie 

powrotu do aktywności zawodowej osób sprawujących opiekę nad dziećmi do lat 3        

w Gminie Wierzbica. 

"Dostawa i montaż wyposażenia, pomocy dydaktycznych i urządzeń biurowych 

Gminnego Żłobka w Wierzbicy" 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2020 r,poz.713): 

 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję w celu dokonania odbioru końcowego zadania pn:"Dostawa i montaż 

wyposażenia, pomocy dydaktycznych i urządzeń biurowych Gminnego Żłobka                      

w Wierzbicy" 

   

Przedmiotem odbioru są prace określone zgodne z umową z dnia 14.07.2020 r. Dostawa była 

realizowana w ramach projektu  ,,Ułatwienie powrotu do aktywności zawodowej osób 

sprawujących opiekę nad dziećmi do lat 3 w Gminie Wierzbica”. 

  

Skład Komisji: 

1. Roman Ankurowski                 - Przewodniczący Komisji, 

2. Bernadetta Zielonka                 - Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Justyna Siwiorek                      - Członek Komisji, 

  

§ 2. Rozpoczęcie prac komisji odbędzie się w dniu 14 lipca 2020 roku (wtorek) 

o godzinie 900 w miejscu dostawy.  

§ 3.  Komisja podejmuje pracę w składzie 3 – osobowym. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Wójt Gminy Wierzbica 

/-/ Zdzisław Dulias 

  

  

 


